
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

331
Besluit van 21 juni 1979 tot vaststelling van de datum 
van inwerkingtreding van de Wet van 21 juni 1979, Stb 
330 houdende bepalingen met betrekking tot huur en 
verhuur van woonruimte

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voord racht van Onze M in is te r van Justitie  van 20 jun i 1979, S tafaf
deling W etgeving Privaatrecht, Nr. 351/679, gedaan mede nam ens de 
Staatssecretaris van Volkshuisvesting en R uim telijke O rdening;

Gelet op artikel X van de W et van 21 jun i 1979, houdende bepalingen met 
betrekking to t huur en verhuur van w oonru im te ;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

De w et van 21 jun i 1979, houdende bepalingen met betrekking to t huur en 
verhuur van w o onru im te  treedt in w erk ing  m et ingang van 1 ju li 1979.

Onze M in iste r van Justitie  is belast m et de u itvoering  van d it besluit, dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 21 jun i 1979
Juliana

De M inister van Justitie , 
J. de Ruiter

Soestdijk, tw eeëntw in tigste  jun i 1979

De M in iste r van Justitie , 
J. de Ruiter

331,332 Staatsblad 1979 331 1


	stb-1979-331



